第 1 页 共 6 页
HV40-12DBxx系列
40W，DC/DC开关电源
产品描述
RoHS
HV40-12DBxx系列----是 200-1200VDC超高电压输入高效率高可靠
性高隔离电压的 DC-DC 开关稳压电源模块，产品主要用于光伏逆变器、
储能系统、充电桩及工控等行业，为负载设备提供稳定的工作电压，且其

 光伏逆变器
 储能系统
 充电桩
 工控
选型表
认证 产品型号* 输出功率(W) 标称输出电压及电流
(Vo/Io)
效率
(600VDC, %/Typ.)
最大容性负载(µF)
(常温满载)
--
HV40-12DB12
40
12V/3.34A 85 3750
HV40-12DB15 15V/2.67A 85 3000
HV40-12DB24 24V/1.67A 89 1870
HV40-12DB28 28V/1.43A 89 938
HV40-12DB32 32V/1.25A 90 938
HV40-12DB48 48V/0.83A 90 938
注：1.*产品型号后缀加“A5”为接线式封装拓展，后缀加“A6”为导轨式封装拓展。
2.产品图片仅供参考，具体请以实物为准。
产品特性
产品特性 项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位